賛助会員を募集しています

NPO 法人ファミリーステーション Rin は、2004 年 4 月設立。「子育ち・親育ち」を支援する

NPO 法人として、愛知県日進市を拠点に活動しています。現在、活動を資金面で支えていただ

く賛助会員を募集しています。

Rin の活動趣旨にご賛同頂き、賛助会員としてのご協力をお願い申し上げます。

年会費 1 口 2,000 円<何口でも可>

NPO 法人ファミリーステーション Rin

代表／小川悦子

･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････

No.   -     .

領 収 書(賛助会員用)

平成  年  月  日

             様

\

平成  年度賛助会員費   口として領収しました。

NPO 法人ファミリーステーション Rin

代表／小川悦子

･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････

No.   -     .

領 収 書(Rin 控え)

平成  年  月  日

             様

\

平成  年度賛助会員費   口として領収しました。

住所

電話番号   e-mail

Rin ﾁｪｯｸ欄 住所録  mm